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Corega Neutral Klej do Protez 40 g

Cena 16,72 zł

Numer katalogowy es_2284-uniw

Kod EAN 5054563067494

Opis produktu

Corega Ultra Adhesive Cream Neutral zapewnia mocne utrwalenie przez
cały dzień. Kremy adhezyjne Corega Ultra pomagają uszczelnić
przestrzeń między protezą a dziąsłami, a tym samym chronią przed
wnikaniem przeszkadzających cząstek pokarmu, które mogą poluzować
uchwyt protezy i powodować ból podczas żucia. Poprawia dopasowanie i
komfort protezy. Bez sztucznych barwników i aromatów, dzięki czemu
adhezyjny krem nie wpływa na przyjemność z posiłków. Ten krem
adhezyjny nie zawiera cynku.

Pojemność: 40 g
Sposób użycia: Najpierw użyj niewielkiej ilości. W razie potrzeby użyj więcej. Zbyt duża ilość kremu adhezyjnego
może powodować obrzęki boczne. Jeśli tak się stanie, następnym razem użyj mniej. Znalezienie odpowiedniej
kwoty może zająć kilka prób. Używaj tylko raz dziennie dla bezpiecznego trzymania. Jeśli potrzebujesz użyć
kremu przylepnego kilka razy dziennie, poproś dentystę o poradę. Zastosowanie: Oczyść i osusz
protezy. Nakładaj małymi paskami, nie za blisko krawędzi protezy. Wypłukać usta przed założeniem
protezy. Włóż protezę, mocno dociśnij, a następnie zagryź przez kilka sekund, aby zapewnić bezpieczne
trzymanie. Usuwanie: Wypłukać usta wodą. Poluzuj protezy powoli „ruchem kołyszącym”. Usuń pozostałości
kremu adhezyjnego z protez i ust ciepłą wodą i miękką szczoteczką do zębów. Użyj Corega TABS, aby dokładnie
wyczyścić protezy, a następnie dobrze spłucz je wodą

Składniki:Kopolimer wapnia / sodu PVM / MA, wazelina, guma celulozowa, parafina płynna, propyloparaben,
aromat, CI 45430. Bez cynku.

Poradnik

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. W pojedynczych przypadkach mogą wystąpić
reakcje nadwrażliwości lub alergie. Przestań go używać natychmiast, jeśli wystąpi reakcja alergiczna lub
dyskomfort. Może się zdarzyć, że podczas normalnego użytkowania połknie się niewielką ilość kleju, co jest
nieszkodliwe.

Źle dopasowane protezy mogą wpływać na Twoje zdrowie. Regularnie odwiedzaj dentystę, aby sprawdzić
protezy. Aby uniknąć zatkania końcówki probówki, zatyczkę i końcówkę należy utrzymywać w stanie
suchym. Przechowywać w suchym miejscu.
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